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§ 4 
Vuoden 2022 952 (koneet ja kalusto) määrärahan käytöstä ja 
kohdentamisesta päättäminen hyvinvoinnin ja terveyden toimialalla 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ekblad Tua 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusturvajohtaja Svahn Sanna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hyväksyy vuoden 2022 
määrärahaesityksen 952 (koneet ja kalusto) liitteen mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 
 
 
 

Selostus  
Vuoden 2022 talousarviossa on varauduttu hyvinvoinnin ja terveyden 
toimialan osalta ensikertaisen varustamisen ja laitehankintojen 
toteuttamiseen vuodelle 2022 yhteensä 1,6 milj. euroa. Espoon kaupungin 
hallintosäännön mukaan, määrärahan tarkemmasta käytöstä päättää 
hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta. 
  
Vuoden 2022 priorisoidun hankintasuunnitelman mukaan lähtökohtana on, 
että ensisijaisesti turvataan uusien toimitilojen varustaminen ja sen jälkeen 
priorisoidaan uusittavat laitteet, koneet ja kalusteet. Koneista ja kalustosta 
annetun 95-pääluokan ohjeistuksen mukaisesti määräraha sisältää 
ensikertaisen varustelun lisäksi yksittäiset poistonalaiset hankinnat, joiden 
hankintahinta on vähintään 10 000 euroa.  
  
Vuonna 2022 varaudutaan kaluste- ja järjestelmähankintojen osalta 1,4 
milj. euroa Espoon keskuksen Perhekeskus Campuksen, 0,05 milj. euroa 
Tapiolan palvelukeskuksen, 0,05 milj. euroa Otaniemen hyvinvoinnin ja 
terveyden toimialan toimipisteen, 0,02 milj. euroa opiskeluterveydenhuollon 
keskitetyn yksikön sekä 0,01 milj. euroa Ison Omenan terveysaseman 
käyttöön.  Palveluverkkomuutoksien osalta varaudutaan yhteensä 0,1 milj. 
euroa. Leppävaaran fysioterapian uusittaviin laitteisiin ja järjestelmiin 
varaudutaan 0,01 milj. eurolla. 
 

 
Päätöshistoria 
   



 
Liitteet 

1 95 pääluokan irtaimen omaisuuden sekä koneiden ja kalustojen 
hankinnat vuonna 2022 

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  


